Coordenadoria do Centro de Seleção

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS N.º 74, DE 08 DE JULHO DE 2022.
Divulga as Respostas aos Recursos do Resultado Preliminar do Processo Seletivo para Portador de Diploma PSPD-2022/UFGD

A COORDENADORA DO CENTRO  DE  SELEÇÃO (CCS)  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DA GRANDE DOURADOS

(UFGD), em exercício, no uso das atribuições legais conferidas pela Portaria UFGD n.º 722, de 15 de julho de

2016, da Reitoria da UFGD, considerando o Processo Administrativo n.º 23005.012056/2022-86 e o Edital de

Abertura  CCS  n.º  06/2022  que  rege  o  Processo  Seletivo  para  Portador  de  Diploma  de  Curso  Superior  de

Graduação (PSPD-2022/UFGD), RESOLVE:

1. DIVULGAR, após análise e consolidação, as respostas aos recursos acerca do Resultado Preliminar do Processo

Seletivo para Portador de Diploma de Curso Superior de Graduação (PSPD-2022/UFGD).

Raquel de Fátima Cavalheiro Caldas
Coordenadora do Centro de Seleção, em exercício

Resposta Recursos Resultado Preliminar - PSPD-2022/UFGD           Página 1 de 2

Coordenadoria do Centro de Seleção

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS N.º 74, DE 08 DE JULHO DE 2022.
Divulga as Respostas aos Recursos do Resultado Preliminar do Processo Seletivo para Portador de Diploma PSPD-2022/UFGD

ANEXO I – RESPOSTAS AOS RECURSOS DO RESULTADO PRELIMINAR

CURSO: LETRAS LIBRAS - LICENCIATURA – EaD

INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

2022160000080 DINORAH MACHADO VAZ DE LIMA INDEFERIDO

2022160000190 ELIENAY DE SOUZA ARRUDA OLIVEIRA INDEFERIDO

2022160000184 FLÁVIA APARECIDA KAMCHEN INDEFERIDO

2022160000179 JEFFERSON JOSÉ DA SILVA RODRIGUES INDEFERIDO

LETRAS LIBRAS – HABILITAÇÃO EM TRADUTOR/INTÉRPRETE EM LIBRAS - BACHARELADO  - EaD

INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

2022160000020 FLÁVIA APARECIDA PINHO TURBUK SOUZA INDEFERIDO

2022160000107 RAQUEL ANGELA CARISSIMI INDEFERIDO

2022160000100 REBECA ANDREATTA VIGNE INDEFERIDO

Resposta Recursos Resultado Preliminar - PSPD-2022/UFGD           Página 2 de 2